

Årsredovisning

Skimmelgården Invest AB

556687-4029

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mikael Persson , Verkställande direktör
2025-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom butiks- och internethandel med glas, porslin och andra bosättningsvaror samt äger och förvaltar aktier.

Företaget har sitt säte i Hisings-Kärra.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	31 998	17 497	26 641	17 382	8 998
Resultat efter finansiella poster	252 227	-12 022	3 524	-10 205	-6 774
Soliditet %	91	95	98	74	77

Nettoomsättningen har ökat något under året jämfört mot föregående år beroende på att efterfrågan på företagets tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	103 793	332 978	536 771
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-300 000		-300 000
- Balanseras i ny räkning		332 978	-332 978	0
- Årets resultat			252 227	252 227
- Belopp vid årets utgång	100 000	136 771	252 227	488 998

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	136 771
Årets resultat	252 227
<i>Summa</i>	388 998

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	138 998
<i>Summa</i>	388 998

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	31 998	17 497
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	31 998	17 497
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-17 787	-15 565
Övriga externa kostnader	-11 928	-13 961
Summa rörelsekostnader	-29 715	-29 526
Rörelseresultat	2 283	-12 029
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	250 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	7
Räntekostnader och liknande resultatposter	-58	0
Summa finansiella poster	249 944	7
Resultat efter finansiella poster	252 227	-12 022
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	0	345 000
Summa bokslutsdispositioner	0	345 000
Resultat före skatt	252 227	332 978
Årets resultat	252 227	332 978

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	2 400 000	400 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>400 000</i>	<i>400 000</i>
Summa anläggningstillgångar	400 000	400 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar hos koncernföretag	135 463	164 660
Övriga fordringar	0	568
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>135 463</i>	<i>165 228</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 044	1 953
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>2 044</i>	<i>1 953</i>
Summa omsättningstillgångar	137 507	167 181
SUMMA TILLGÅNGAR	537 507	567 181

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	136 771	103 793
Årets resultat	252 227	332 978
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>388 998</i>	<i>436 771</i>
Summa eget kapital	488 998	536 771
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	2 844
Övriga skulder	43 510	22 567
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 999	4 999
Summa kortfristiga skulder	48 509	30 410
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	537 507	567 181

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
	Utgående anskaffningsvärden	400 000	400 000
	Redovisat värde	400 000	400 000

Uppgifter om dotterföretagen 2024

	Org.nr	Säte
Mikael Persson Utveckling AB	556859-8600	Hisings-Kärra

UNDERSKRIFTER

Hisings-Kärra 2025-02-27

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Mikael Persson

Mikael Persson

Verkställande direktör

2025-02-27